UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC CỦA GIÁM ĐỐC SỞ, CÁC PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Từ ngày 18 tháng 7 năm 2022 đến ngày 22  tháng 7 năm 2022 (lần 2)

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

Thứ 2

18/7

7h30
Họp giao ban

GĐ Sở, các PGĐ Sở;

Trưởng, Phó các phòng,

Chánh Thanh tra, Phó Chánh

Thanh tra

Phòng họp 2

10h15
Công bố Quyết định điều động và bổ nhiệm Chi cục trưởng Chi

cục Thủy sản

GĐ Sở, các PGĐ Sở; Tập

thể BTV Đảng ủy Sở
Chi cục Thủy sản

14h00

Họp về kiện toàn tổ chức và hoạt động của Văn phòng Điều

phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới các cấp

trên địa bàn tỉnh

GĐ Sở, các PGĐ Sở,

P.TCHC, CCPTNT, VPNTM
Phòng họp 1

Thứ 3

19/7

8h00
Dự Lễ trao tặng và truy tặng Danh hiệu vinh dự Nhà nước "Bà

mẹ Việt Nam Anh hùng" và Huân chương Độc lập

PGĐ Sở Trần Thanh Hiền,

P.TCHC

Hội trường

UBND tỉnh

8h00
Tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức thông tin đối ngoại

năm 2022

PGĐ Sở Nguyễn Hữu Vinh,

P.TCHC

Hội trường

 Tỉnh ủy

8h00
Đi giám sát các cơ sở và UBND huyện về dịch vụ quản lý

phân bón, thuốc BVTV (2 ngày)
PGĐ Sở Trần Thanh Hiền

Huyện

Hướng Hóa
Xe

14h00 Làm việc với Giám đốc Sở Nội vụ về công tác tổ chức cán bộ  Giám đốc Sở, P.TCHC Phòng họp 2

Thứ 4

20/7 8h00

Dự Hội nghị biểu dương người có công tiêu biểu;tuyên dương

các tổ chức,cá nhân thực hiện tốt phong trào "Đền ơn đáp

nghĩa"" Tổng kết cuộc thi viết "Người có công tiêu biểu và

công tác đền ơn đáp nghĩa"

PGĐ Sở Trần Thanh Hiền,

P.TCHC

Trung tâm Văn hóa

điện ảnh

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

8h00
Đi khảo sát, nghiên cứu đầu tư trang trại chăn nuôi lợn công

nghệ cao tại xã Triệu Ái, huyện Triệu Phong

PGĐ Sở Nguyễn Phú Quốc,

TP theo GM
Xã Triệu Ái Xe

14h00
Tham dự làm việc với huyện Hải Lăng về kế hoạch phấn đấu

huyện đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2021-2025

PGĐ Sở Nguyễn Phú Quốc,

P.KHTC, VPNTM

UBND huyện

Hải Lăng
Xe

Thứ 5

21/7

8h00

Dự họp với  các ngành và địa phương liên quan đến các kiến

nghị của công dân vê thực hiện bồi thường thiệt hại do sự cố

môi trường biển

PGĐ Sở Nguyễn Hữu Vinh,

Thanh tra Sở
UBND tỉnh

8h00
Dự họp về việc phương án tuyến đường tránh phía Đông thành

phố Đông Hà đoạn qua địa bàn xã Gio Quang

PGĐ Sở Nguyễn Phú Quốc,

P.KHTC, CCKL
Sở Xây dựng

Thứ 6

22/7

8h00 Dự Lễ kỷ niệm 60 năm ngày thành lập Chi cục Thú y Vùng III PGĐ Sở Nguyễn Phú Quốc Nghệ An

8h00

Dự Hội nghị Triển khai kế hoạch thực hiện Đề án "Phát triển

bền vững Mắc ca giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050"

PGĐ Sở Trần Thanh Hiền,

CCKL
TP.Đà Lạt

Các phòng, đơn vị căn cứ vào lịch công tác để bố trí cán bộ chuẩn bị nội dung, tham gia lĩnh vực đúng thành phần và

thời gian quy định./.

            SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

		2022-07-19T09:27:20+0700